
Protokół Nr 7/0012.5/2024-2029

z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa, Infrastruktury, 

Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 

Rady Gminy Boronów

z dnia 16 grudnia 2024 r.

Posiedzenie odbyło się w sali narad Urzędu Gminy w Boronowie w godzinach 16.00-17.30.

W  posiedzeniu  wzięli  udział  członkowie Komisji  Bezpieczeństwa,  Infrastruktury,  Ochrony

Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Gminy Boronów:

1.Serafin Mzyk – przewodniczący komisji

2.Michał Smoleń – zastępca przewodniczącego komisji

3.Tomasz Dziemba –członek komisji

4.Robert Kucharczyk - członek komisji

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

1.Krzysztof Bełkot- Wójt Gminy Boronów 

2.Ilona Robok- Przewodnicząca Rady Gminy Boronów

3.Barbara Kożuch – Zastępca przewodniczącej Rady Gminy Boronów 

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu nr 6/0012.5/2024 z dnia 26 listopada 2024r. 

4. Omówienie wykonania planu pracy komisji w 2024r.

5. Opracowanie planu pracy komisji na 2025 rok.

6. Sprawy różne

7. Zakończenie posiedzenia

Ad. pkt 1 

Przewodniczący  Komisji  Serafin  Mzyk  na  podstawie  listy  obecności  stwierdził  prawomocność

obrad. W posiedzeniu nie brała udziału radna Monika Stępień



Ad. pkt 2

Porządek posiedzenia przyjęto jednogłośnie i bez uwag. 

Ad. pkt 3

Biorących udział w posiedzeniu członków komisji, zapoznano z protokołem nr 6/0012/5/2024 z

posiedzenia komisji w dniu 26 listopada 2024roku. Członkowie komisji nie mieli uwag co do jego

treści, dlatego też został on przez nich przyjęty jednogłośnie. 

Ad. pkt 4

Omówiono realizację planu pracy komisji na rok 2024. 

Ad. pkt 5.

Przedstawiono  projekt  planu  pracy  komisji  na  rok  2025.  Radni  pozytywnie  zaopiniowali

przedstawiony  projekt. Zwrócili jednak uwagę, by zmodyfikować treść zadań w ten sposób i w

tych przypadkach, gdzie zadanie ma treść „sprawdzić” na odebrać informację ( np. sprawdzić stan

zabezpieczeń  obiektów  Zespołu  Placówek  Oświatowych  na  uzyskać  czy  przyjąć  informację  o

sprawdzeniu zabezpieczeń ). 

Ad. pkt 6. 

Podczas omawiani spraw różnych poruszono następujące kwestie:

– Wójt przedstawił i  omówił najważniejsze inwestycje, przygotowane do realizacji w roku

2025 ( ścieżka pieszo- rowerowa do Huciska i Grojca, rondo w miejscu skrzyżowania dróg

905 i 907 oraz modernizacja boiska ORLIK )

– ponadto  omówiono  kwestię  wymiany  źródeł  ciepła  i  kontynuowaniu  programu

dofinansowania tego programu dla wnioskujących mieszkańców z budżetu gminy, 

– radna Barbara Kożuch zapytała o możliwość wykonania oświetlenia ulicznego przy ulicy

Cieszowskiej;  wójt  odpowiedział,  że  jest  świadom  tego  problemu,  nie  mniej  jednak

wstrzymuje się z inwestycjami w tamtym rejonie, gdyż częściowo będą one realizowane

przez PKP podczas budowy tunelu pod torowiskiem 

– radny  Serafin  Mzyk  zapytał,  czy  jest  już  wiadomo,  jak  będzie  wyglądała  tymczasowa

organizacja ruchu i jakie będą objazdy w związku z budową tunelu pod torowiskiem;wójt

przekazał,  że  zgodnie  z  projektem,  zostanie  wybudowany  przejazd  tymczasowy,  w



niewielkiej odległości od istniejącego przejazdu, przez który będzie mógł odbywać się ruch

kołowy, 

– poruszono również kwestię wahań ciśnienia wody na wodociągu; wójt poinformował, że na

wodociągu będzie montowany elektroniczny reduktor, który ma za zadanie utrzymywanie

stałego ciśnienia, 

– ponadto wójt przekazał, że w dniu posiedzenia, zostały „odblokowane środki z KPO” i do

17  stycznia  2025r.  ,  należy  złożyć  stosowane  wnioski;  z  gminy  Boronów  będą

przygotowywane wnioski, po wcześniejszym sporządzeniu PFU ( program funkcjonalno-

użytkowy  )  na  realizację  inwestycji  polegających  na  rozbudowie  sieci  wodno-

kanalizacyjnej.

Ad. pkt 7

Po wyczerpaniu wszystkich tematów, zakończono posiedzenie. 

  Przewodniczący Komisji

Serafin Mzyk


